
ONLINE REZERVAČNÍ SYSTÉM 

Online rezervace termínu schůzky na
ČSSZ v místě Vašeho trvalého bydliště 
Nejprve vyberete kraj a obec, poté výběr
služby → žádost o důchod/případně jiná z
nabízených možností, která odpovídá Vaší
situaci → pokračovat
Následně se Vám zobrazí volné termíny,
na které je možné se objednat (zelená
barva)

CALL CENTRUM

Odbornou pomoc a informace vztahující
se ke konkrétní situaci občana poskytnou
odborníci OSSZ v místě jeho bydliště nebo
pracovníci call centra na telefonním čísle
800 050 248
Call centrum a časy, kdy je linka k dispozici

DŮCHODY PŘEHLEDNĚ

POTŘEBUJETE PORADIT?
NEVÁHEJTE SE NA NÁS OBRÁTIT

www.neztratitsevestari.cz

DŮCHODOVÁ KALKULAČKA

Odkaz na kalkulačku ČSSZ
Informativní důchodová aplikace funguje v
prostředí ePortálu ČSSZ pro přihlášené
uživatele a je zcela zdarma
Přihlášení je jednoduché, stačí datová
schránka nebo Identita občana
Jednoduchým a oblíbeným způsobem
přihlášení je bankovní identita

Informace k podání žádosti o důchod 
Pozůstalostní důchody - vdovský a vdovecký
Formulář: Žádost o zařízení výplaty důchodu poukazem
na účet v ČR - podává majitel účtu
Formulář: Žádost o zařízení výplaty důchodu poukazem
na účet manžela (manželky) v ČR 
Formulář: Hlášení změny adresy nebo jména a příjmení
Žádost o zvýšení starobního důchodu za vychované dítě 
Dorovnávací přídavek některým poživatelům českého
nebo slovenského důchodu

DALŠÍ UŽITEČNÉ ODKAZY

O DÁVKÁCH DŮCHODOVÉHO POJIŠTĚNÍ ROZHODUJE
ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ (ČSSZ).

O dávkách důchodového pojištění vojáků z povolání,
policistů, hasičů, příslušníků BIS a Vězeňské služby ČR
rozhodují ministerstva obrany, vnitra a spravedlnosti!

https://objednani.cssz.cz/
https://www.cssz.cz/web/cz/kontakty
https://www.cssz.cz/call-centra-cssz
https://www.neztratitsevestari.cz/
https://www.cssz.cz/web/cz/duchodova-kalkulacka
https://www.cssz.cz/web/cz/podani-zadosti-o-duchod1
https://www.cssz.cz/web/cz/vdovsky-vdovecky-duchod
https://eportal.cssz.cz/web/portal/-/tiskopisy/zavd
https://eportal.cssz.cz/web/portal/-/tiskopisy/zavdm
https://eportal.cssz.cz/web/portal/-/tiskopisy/zmvd
https://eportal.cssz.cz/web/portal/-/tiskopisy/zzsdvd
https://www.cssz.cz/web/cz/dorovnavaci-pridavek-nekterym-pozivatelum-ceskych-a-slovenskych-starobnich-duchodu

